

tehnika võimaldab tänapäeval ka kangaid trükkida, siis materjalide valik on täiesti piiramata võimalustega. Näiteks võib endale valmis trükkida sellise kanga, kus sa istuksid justkui palkide peal. “See on küll mõnes mõttes tuleviku tehnoloogia, kuid Soome tingimustes täiesti teostatav,” kinnitab erinevate ruumide sisekujunduste autor Riina.

Kirjud värvid on ka praktilised, sest kirjult kangalt paistab mustus vähem välja, heledalt kangalt aga on kõik näha. Eigi on uurinud ka *feng shui*’d ja rakendab seda oma sisekujundaja töös. “Kujundatakse ka selliseid ruume, kus kõik on liiga igavalt beež või hall, mis loob pigem lõdvestatust, tahtmist mitte midagi teha,” sõnab ta.

“Puu on vertikaaltriip, roheline toonid väljendavad puu kevadist energiat, värskest, kasvu ja arengut. Ka lilleelemendid on oma olemuselt puu,” selgitab Eigi. “Tuli on diagonaalid, siksakid, ka näiteks kalasabamustrid. Vee elementi väljendavad kõik sinised toonid, pehmed, voogavad ja läikivad kangad. Metall on aga valge värv, ka mustvalge ja mummud ning rõngad.”

Mõelda kangast kaugemale

“Kui endale diivanit valida, tuleks kindlasti vaadata ka diivani alla, et diivanil oleks seal ikka metallvedrustus,” soovib Marko Ala. Põhja alt on hea ka diivani materjal üle vaadata. Vältida tuleks kummipaeltega vedrustust. “Odavamatel diivanitel on põhi üldse kinni pandud ning sealt ei näe midagi,” hoiatab ta.

Kui diivan läheb sauna eesruumi, tasub vaadata ka seda, kas valitud materjal kannatab vett. “Sauna eesruumi sobivad rotangdiivanid, nahkdiivanid või sünteetilise materjaliga diivanid paremini,” kinnitab Ala. Oluline trend on ka see, et kui on valida kahe firma vahel, siis hindavad inimesed kodumaist toodangut. See annab Eesti tootjatele ka väikese eelise.

Tarbija seisukohalt on praegu valitsev selline suund ja soov, et mööbel oleks vastupidav, kvaliteetne ning naturaalsest materjalist. Et tegemist oleks jätkusuutliku mööbliga, mis kestaks kauem. “Tänapäeva inimene on vastutustundlik ning keskkonna suhtes teadlik,” on Marko Ala veendunud.



Heleda kanga puhul tuleb enam mõelda selle puhastatavusele.



I.D. Kangas

K A T A B A K N A D

Stiilsed lahendused stiilsesse ruumi

- kardinad
- kangad
- seinakattematerjalid

Lootsi 3a, Tallinn • avatud E-R 10-18
telefon 614 3334 / 56 879 490 • www.idk.ee